СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАЛУЖЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
    07.09.2023 г. № 131
село Залужное
Об объявлении конкурса по отбору
кандидатур на должность главы
Залуженского сельского поселения

Лискинского муниципального района
Воронежской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области  от  07.09.2023 №130 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области», и Уставом Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области, Совет народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района   Воронежской области

Р Е Ш И Л:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района   Воронежской области  (далее по тексту – конкурс).

2. Назначить проведение конкурса на 03.11.2023 в 13.00 час. в здании администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по адресу: с. Залужное, ул. Советская, д. 86Б.

3. Установить, что конкурс по отбору кандидатур на должность главы Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области  проводится в соответствии с условиями, определенными Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области  от 07.09.2023 № 130.
4. Определить местом приема документов от кандидатов на участие в конкурсе здание, расположенное по адресу: с. Залужное, ул. Советская,  дом 86Б, контактный телефон 8 (47391) 98-1-35

5. Установить дату и время приема документов с 09.09.2023 по 23.10.2023 включительно:
- понедельник, вторник - с 14.00 час. до 17.00 час.;

- среда, четверг, пятница - с 08.00 час. до 12.00 час.;

- выходные дни - суббота, воскресенье.

5.  Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Залуженского сельского поселения:

- Кулинченко Александр Александрович, председатель Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, председатель конкурсной комиссии;

- Захарова Елена Сергеевна, заместитель председателя  Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, заместитель председателя конкурсной комиссии;
- Силина Александра Анатольевна, депутат Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, секретарь конкурсной комиссии.

6. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области

согласно приложению к настоящему решению.

7. Опубликовать настоящее решение в газете «Залуженский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов

Залуженского сельского поселения
                                     А.А. Кулинченко
Глава Залуженского сельского поселения

Лискинского муниципального района                                        И.И. Блинова

Приложение

к решению Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области                                   от 07.09.2023  №  131
Состав конкурсной комиссии

по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области
         - Кулинченко Александр Александрович, председатель Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения  Лискинского  муниципального района Воронежской области, председатель конкурсной комиссии ;
- Захарова Елена Сергеевна, заместитель председателя  Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, заместитель председателя конкурсной комиссии;

- Силина Александра Анатольевна, депутат Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района, секретарь конкурсной комиссии.
Члены комиссии:
- Кейдунов  Михаил Борисович – первый заместитель главы администрации Лискинского муниципального района Воронежской области;

- Куприянова Галина Валентиновна – управляющий делами администрации Лискинского муниципального района Воронежской области;

- Андросова Марина Вячеславовна – начальник юридического отдела администрации Лискинского муниципального района Воронежской области.